
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА 

( МАОУ СОШ № 84) 

 

П Р И К А З 
 

г. Краснодар 

 

 

От "23" 01_2023г.                                 №    _39 _-    02_                                      
 

  

 

 

Об утверждении перечня мероприятий, 

направленных на обеспечение информационной безопасности 

учащихся МАОУ СОШ № 84 

 

 

В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 29 декабря 2010 г. № 

436-ФЗ "О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и 

развитию", распоряжением Правительства Российской Федерации от 11 

ноября 2022 г. № 3427-р, приказа министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края  от 12.01.2023 г. № 197 "О перечне 

региональных мероприятий, направленных на обеспечение информационной 

безопасности детей "   п р и к а з ы в а ю: 
 
 

1. Утвердить перечень мероприятий, направленных на обеспечение 

информационной безопасности учащихся МАОУ СОШ № 84  на 2023 - 2027 

годы согласно приложению к настоящему приказу 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Нечаеву Е.В. 

 

Директор                                                               И.А.Устинова 

 

 


		2023-02-14T17:52:37+0300
	МАОУ СОШ № 84
	Я являюсь автором этого документа




